МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"  20
г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Шаходанова Павла Александровича, студента 1 курса направления подготовки 35.03.07 Технология
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, Управление качеством и безопасностью
продуктов питания обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление, согласие директора.

№ / •

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПП

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Матюшев

_ 202_

_202_

202_

202

Исполнитель: ИПП очная. Захаренко Е.А. 2472666
№ 000035203

Заведующая канцелярией

В.А. Л инд
20 г > г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" " 1 ^_________ 20 ^
г. Красноярск

Институт пищевых производств
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Андриянову Веронику Игоревну, студентку 2 курса направления подготовки 19.04.03 Продукты питания
животного происхождения, Ресурсосберегающие технологии в получении продуктов питания животного
происхождения обучающуюся па бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыход из
академического отпуска.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

Ректор И.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПГ1

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

В.В. Матюшев

202

202

202

202

Исполнитель: И11П заочное, Еиичева Ю.Н. 2473804

№000035288
I f f i  Г Я БЕРНА

Заведующая канцелярией

« /9
В.А. Линд

20^6-г.